リリース	 報道関係各位

2018 年 2 月 23 日

一般社団法人那須町観光協会

【本件に関するお問い合わせ】	 一般社団法人	 那須町観光協会

栃木県那須郡那須町湯本 182	 TEL	 0287-76-2619（担当：渡辺）

2018.4.1〜6.30 栃木デスティネーションキャンペーン（DC）

那須町DCパンフレット 『那須いろ春旅』
完成、配布開始！

	 一般社団法人那須町観光協会では、この春開催される大型観光キャンペーン「栃木デスティネ

ーションキャンペーン（DC）」の期間中（4 月〜6 月）に那須町で行われるイベントや特別企画を

満載したパンフレット『那須いろ春旅』を製作、このほど完成し配布を開始いたします。

	 25 項目に及ぶ那須町の DC 特別企画を掲載したパンフレットは 20 ページ。自然体験や花情報、

グルメ、ナイトプログラムなどバラエティに富んだ内容は、読むだけで楽しくてワクワク、那須

へ行ってみたくなる内容となっております。

	 当協会では、この『那須いろ春旅』パンフレットを 40,000 部作成し、首都圏や関東近郊、県

内などのイベント等で配布するほか、各所の観光案内所や	 JR 東日本大宮支社管内の駅にも設置

し誘客を図ります。ぜひ、周知のご協力をいただけますようお願い申し上げます。

DC特別企画満載！   『那須いろ春旅』

2018 年春、那須への旅を誘客するキャッチコピー『那須いろ春旅』。

この春は、色とりどりの花が咲き、自然に触れ合い、イベント盛りだくさん！の那須へ。

栃木 DC 特別企画をご用意して、多くのお客様のお越しをお待ちしております！！

【『那須いろ春旅』パンフレットに掲載の主な DC 企画】

◎	 漫画家：姫川明輝が AD として参加する AR を活用した「プロジェクト 9b」

◎	 アウトドア男塾＆アウトドアくノ一

◎	 里山ポタリング「あぜ道探検＋採れたて野菜 BBQ ライド」

◎	 那須高原スイーツ＆パン	 デジタルスタンプラリー

◎	 おいしい！楽しい！体験できる！「食と体験の那須いろフェスタ」

◎	 大人のいちご狩り

◎	 那須ロープウェイ夜間特別運行「ムーンライト・スペシャルナイト」

◎	 第 30 回御神火祭

◎	 那須ナイト・フェスティバル

◎	 那須の歴史と鹿の湯	 湯もみ体験	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 など、全２５項目を掲載！

★『那須いろ春旅』パンフレットをご覧ください。（リリースには PDF を掲載）